
Är du intresserad av programmering? Kodklubben söker nu föreningar, skolor och privata 
personer som är intresserade av att starta en egen kodklubb.Verksamheten består av lokala 
eftermiddags- och kvällsklubbar där barn och ungdomar genom spel och lekfulla metoder lär sig 
grunderna inom programmering. Verksamheten är inte fysiskt bunden till något specifikt ställe, 
vilket betyder att en Kodklubb kan arrangeras var som helst.

Kodklubben förser ledarna med färdigt undervisningsmaterial och förutsättningarna för att leda 
en klubb. Finlands Svenska Ungdomsförbund FSU r.f. hjälper föreningar, skolor, organisationer 
och privatpersoner som vill arrangera lokala klubbar. Ta gärna kontakt om ni är intresserade och 
vill ha mera information: kodklubben@fsu.fi 

FSU informerar

Familjecafé på måndagar

NSU styrelsen 
18 JANUARI

Nylands Svenska Ungdomsförbund (NSU) r.f.

Vi välkomnar den nya styrelsen!

Ordförande: Börje Henriksson 

Styrelse:   Suppleanter:
Johan Isaksson SUF Simon Djupsjöbacka HTU
Jörgen Backman BUF Christian Starck HTU
Heidi Jousimaa VNUR Annika Gustafsson VNUR
Ann-Christin Ingman HTU Per-Erik Bergström KNUF
Christina Mickos ÖNUF Kjell Westerholm ÖNUF
Maria Sjöroos EBUF Jarl Åkerlund EBUF

Familjecafé med knatte- och babyrytmik (0-4 
år) i Östra Helsingfors! Måndagar kl. 10-13 på 
Bygdehemmet, Borgfrökens gränd 1. Varje måndag, 
med undantag för påsken, fram tills 27.5.19.

På Familjecaféet lär vi oss roliga sånglekar och 
ringdanser. Barnen får sjunga, dansa och spela på 
rytminstrument tillsammans med föräldrar, anhöriga 
och de andra barnen. Ledare är Sussi Isaksson samt 
Macke Andergård som gitarrist.
Fritt inträde med frivillig kaffeavgift. Välkomna!

Uttagningarna till den traditionella 
NSU frågesporten hålls måndagen 
28.10.2019, kl 18.00 (ny, barnvänligare 
tid!). I år kommer frågesportsfinalen 
äga rum på Bygdegården i Tena-
la. Datumet för finalen är söndagen 
24.11.2019. Samla ihop lag, och må 
bästa lag vinna!
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